МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2006  №   75

г. Северодвинск  Архангельской области

	 О внесении изменения в Приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 23.12.2005 №149 (в редакции от 06.07.2006)

В целях упорядочения размещения приезжающих на гастроли передвижных  цирков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести в приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 23.12.2005 №149 (в редакции от 06.07.2006) «Об утверждении Адресной дислокации мелкорозничной торговой сети, временно размещаемой на территории Северодвинска на 2006 год» изменение:

наименование раздела  «Цирки – шапито» изложить: «Передвижные цирки».

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Бажанова И.Б.

587357